
© VEOLI A Dodatek č. 1 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky elektřiny č. 80018912023

ze dne 10.11.2023 (dále jen „dodatek“)

Dodavatel

Veolia Komodity ČR, s.r.o.

28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede:

Zasílací adresa:

Městský obvod Třebovice

 

Krajský soud v Ostravě oddíl C, vložka 21431 Skvětna 5027/1

IČ: 25846159, DIČ: CZ25846159 722 00 Ostrava - Třebovice

Peněžní ústav: _

Bankovní spojení:—

Zákazník

 
Statutární mčsto Ostrava — městský obvod Třebovice

Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede: v„ , , _

Krajský soud v Ostravě, oddíl , vložka 05'" zakazn'ka‘ 400000246

Peněžní ustav:

Bankovní SPOJeníi 859182400510648353,

EAN: 859182400509121478,

859182400507040436

Číslo smlouvy: E003249, E003250, E003251

 

 

 

 

  
_ 722 00

Ostrava — Třebovice,

722 00

Ostrava — Třebovice,

722 00

  

   

   

 

Adresa OPM:

Ostrava    
 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na přidání odběrných míst EAN 859182400510648353, 859182400509121478

a 859182400507040436 do smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze dne 10.11.2023.

Ostatni ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dne 01.01.2024 a je vypracován ve dvou vyhotoveních s

platností originálu. Každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek je schválen usnesením Rady městského obvodu Třebovice 6...???{21 ze dne..1.1;1.%-.29.2?.

Podpisy smluvních stran

V ...................................... dne ............................. VPrazedne.............................................

Za Statutární město Ostrava — městský obvod Třebovice Za Veolia Komodity ČR, s r.o.

    

Digitálně podepsal- Pode sal

Datum: 2023.12.13 13:34:36

+01 '00'

—( na základě pověření )

Veolia Komodity ČR, s r o.„ 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz , www.vekom cz. email: zakaznikkomodity@veolia.com, Zákaznická linka +420 725 995 920 ,

IČ: 25846159, DIČ- c22584o159„— společnost zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl C vložka 21431,

  Damn-110231214 10:14 53 +01'

00'


